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Uchwata Nr 43/2019
Zarzadu Polskiego Zwigzku Squasha
z dnia 04.06.2019 roku

W sprawie sprawozdania finansowego Polskiego Zwigzku Squasha za rok 2018

g1

Zarzad Polskiego Zwigzku Squasha przyjat sprawozdanie finansowe zwigzku za rok 2018,

stanowiace zatgcznik do niniejszej uchwaty.

§2.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wynik gtosowania za uchwata:
Za:3
Przeciw: O

Wstrzymat sie: O

Tomasz Banasiak

Prezes Zarzadu Wiceprezes Zarzadu
Stronalz1
Polski Zwiqzek Squasha
ul. Leszno 8/1 tel +48 12 443 15 32
01-192 Warszawa biuro@polskisquash.pl
KRS00007 14718, Sqd rszawie Xl Wydziat Gospodarczy KRS
NIP 5272836891, REG . Nr konta: Mbank 92 1140 2004 0000 3902 7747 13256

Waldemar Paturej

Maciej Chadzynrski

Cztohek Zarzadu

FH POLSKISQUASH

www,polskisquash.pl
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POLSKI ZWIAZEK SQUASHA
Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy konczacy si¢ 31 grudnia 2018

OSWIADCZENIE ZARZADU

Zgodnie z wymogami art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 29 wrze$nia 1994 r. o rachunkowosci (Dz. U. z 2018 r.,
poz. 395 z pozniejszymi zmianami) Zarzad Polskiego Zwigzku Squasha przedstawia sprawozdanie
finansowe, na ktore sktada sie:

1) informacja ogdlna;

2)  bilans sporzadzony na dzien 31 grudnia 2018 r., ktoéry po stronie aktywow i pasywow wykazuje
sume 100.404,36 ztotych;

3) informacje uzupetniajace do bilansu;

4)  rachunek zyskow i strat za okres od 23 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. wykazujacy zysk
78.300,56 ztotych.

Tomasz Banasiak
Prezes Zarzqdu

Waldemar Robert Paturej
Wiceprezes Zarzqdu

Maciej Chadzynski
Czlonek Zarzadu

Piotr Pawlak
Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksigg rachunkowych

Warszawa, 13 marzec 2019 r.



POLSKI ZWIAZEK SQUASHA
Informacje ogolne

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w ztotych)

1. Dane identyfikujgce

1. 1 Nazwa

Polski Zwiazek Squasha

1. 2 Siedziba

ul. Leszno 8 lok 1
01-192 Warszawa

1. 3  Rejestracja w Krajowym Rejestrze Sqdowym

Siedziba sadu: Sad Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydziat
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sagdowego

Data: 23.01.2018

Numer rejestru: 0000714718

1. 4 Podstawowe cele Zwiazku

Zwiazek realizuje swoje cele w szczegdlnosci przez:

® opracowywanie kierunkéw i programoéw rozwoju squasha w Polsce,

® organizacje¢ i prowadzenie wspotzawodnictwa sportowego w sporcie squasha;

® przygotowanie reprezentantow Polski w squashu do uczestnictwa w migdzynarodowym
wspotzawodnictwie sportowym;

® prowadzenie dziatalno$ci edukacyjnej, wychowawczej i popularyzatorskiej w zakresie sportu
squasha;

® reprezentowanie sportu squasha w mi¢dzynarodowych organizacjach sportowych oraz
organizowanie udzialu w migdzynarodowym wspétzawodnictwie sportowym w tym sporcie;

® powotywanie kadry narodowej do uczestnictwa w miedzynarodowym wspotzawodnictwie
sportowym,

® okreslanie warunkow i trybu zmian przynaleznosci zawodnika klubu sportowego;

1. 5 Czas dzialalnosci

Polski Zwigzek Squasha zostal utworzony na czas nieokres§lony.

1. 6  Okres objety sprawozdaniem

Sprawozdanie finansowe zostato przygotowane za okres od 23 stycznia 2018 r. do 31 grudnia
2018 1. Jest to pierwszy rok dziatalno$ci Zwigzku.



POLSKI ZWIAZEK SQUASHA
Informacje ogolne

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w ztotych)

1. 7 ZaloZenie kontynuacji dziatalnosci gospodarczej

Sprawozdanie finansowe zostato sporzadzone przy zatozeniu kontynuowania dziatalnosci przez
Polski Zwigzek Squasha w dajacej sie przewidzie¢ przysztosci.

Nie istniejg zadne okolicznosci wskazujace na zagrozenie kontynuowania przez Polski Zwiazek
Squasha dziatalnosci.

2. Przyjete zasady (polityka) rachunkowosci

Sprawozdanie finansowe sporzadzono stosujgc ponizej opisane zasady rachunkowosci:

2. 1 Podstawa sporzgdzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe sporzadzone zostato w zgodzie z praktyka stosowana przez jednostki
dziatajace w Polsce, w oparciu 0 zasady rachunkowosci wynikajace z przepisow ustawy z dnia 29
wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci (Dz. U. z 2018 1. poz. 395 z pdzniejszymi zmianami).

2. 2 Srodki trwale

Warto$¢ poczatkowa $rodkéw trwatych ujmuje sie w ksiegach wedtug cen nabycia lub kosztow
wytworzenia z uwzglgdnieniem skutkow przeszacowania (aktualizacji), pomniejszonych o odpisy
amortyzacyjne, a takze o odpisy z tytutu trwatej utraty ich wartosci.

Cena nabycia i koszt wytworzenia srodkow trwatych obejmuje ogét ich kosztow poniesionych
przez jednostke za okres budowy, montazu, przystosowania i ulepszenia do dnia przyje¢cia do
uzywania, W tym rowniez koszt obstugi zobowigzan zaciggnietych w celu ich finansowania i
zwigzane z nimi réznice kursowe, pomniejszony o przychody z tego tytutu

Warto$¢ poczatkowsg stanowigcg cene nabycia lub koszt wytworzenia srodka trwatego
powickszaja koszty jego ulepszenia, polegajacego na przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub
rekonstrukcji, powodujacego, ze warto$¢ uzytkowa tego $érodka po zakonczeniu ulepszenia
przewyzsza posiadang przy przyjeciu do uzywania warto$¢ uzytkowa.

Srodki trwate amortyzowane sa metoda liniowa. Rozpoczecie amortyzacji nastepuje W
nastgpnym miesigcu po przyjeciu srodka trwatego do uzywania.
2. 3 Wartosci niematerialne i prawne

Wartoéci niematerialne i prawne ujmuje si¢ w ksiegach wedtug cen ich nabycia lub kosztow
poniesionych na ich wytworzenie.



POLSKI ZWIAZEK SQUASHA
Informacje ogolne

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w ztotych)

Inwestycje

Inwestycje obejmuja aktywa nabyte w celu osiagnigcia korzysci ekonomicznych wynikajacych z
przyrostu wartosci tych aktywow, uzyskania z nich przychodéw w formie odsetek, dywidend
(udziatow w zyskach) lub innych pozytkow, w tym réwniez z transakcji handlowej, a w
szczegblnosci aktywa finansowe oraz te nieruchomosci i wartosci niematerialne i prawne, ktore
nie s3 uzytkowane przez jednostke, lecz zostaty nabyte w celu osiagnigcia tych korzysci.

Srodki trwate w budowie
Srodki trwate w budowie ujmuje si¢ w wysokosci ogotu kosztow pozostajacych W bezposrednim

zwigzku z ich nabyciem lub wytworzeniem poniesionych do dnia bilansowego, pomniejszonych o
odpisy z tytutu trwatej utraty ich wartosci.

Inwestycje krotkoterminowe

Inwestycje krotkoterminowe wycenia si¢ wedtug ceny nabycia.

Naleinosci, roszczenia i zobowigzania, w tym zobowigzania finansowe

Naleznos$ci wykazuje sie w kwocie wymaganej zaptaty.

Zobowigzania, W tym zobowigzania finansowe, ujmuje si¢ w ksiggach w kwocie wymagajacej
zaplaty.

Pozyczki udzielone

Pozyczki udzielone wycenia si¢ w kwocie wymaganej zaptaty. Polski Zwiazek Squasha
rezygnuje z zachowania zasady ostrozno$ci przy wycenie pozyczek.

Rezerwy na zobowigzania
Na rezerwy sktadajg si¢ zobowigzania, ktorych termin wymagalnosci lub kwota nie sg pewne.
Przychody i koszty

Przychody i koszty sa rozpoznawane wedlug zasady memoriatowej, tj. w okresach ktoérych
dotycza, niezaleznie od daty otrzymania lub dokonania ptatnos$ci.



POLSKI ZWIAZEK SQUASHA
Informacje ogolne

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w ztotych)

2. 11 Podatek dochodowy

Przychody Polskiego Zwiazku Squasha przeznaczone sa w cato$ci na dziatalno$¢ statutowa i
podlegaja zwolnieniu od podatku dochodowego od osob prawnych na podstawie art. 17 ust. 1 pkt
39 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od 0s6b prawnych.

Tomasz Banasiak
Prezes Zarzqdu

Maciej Chadzynski
Czionek Zarzadu

Warszawa, 13 marzec 2019 r.

Waldemar Robert Paturej
Wiceprezes Zarzqdu

Piotr Pawlak
Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksigg
rachunkowych



POLSKI ZWIAZEK SQUASHA
Bilans

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w ztotych)

AKTYWA

Aktywa trwale
Aktywa obrotowe

Naleznosci krétkoterminowe
Nalezno$ci od pozostatych jednostek
z tytulu dostaw i ustug

inne

Inwestycje krotkoterminowe
Kroétkoterminowe aktywa finansowe

srodki pieni¢zne i inne aktywa pieni¢zne

AKTYWA RAZEM

PASYWA

Kapital wlasny
Zysk netto

Zobowiazania i rezerwy na zobowiazania

Zobowiazania krétkoterminowe
Wobec pozostatych jednostek
z tytulu dostaw i ustug

z tytulu podatkow, cet, ubezpieczen spotecznych i zdrowotnych oraz innych

inne

PASYWA RAZEM

Tomasz Banasiak
Prezes Zarzqdu

Waldemar Robert Paturej
Wiceprezes Zarzqdu

Warszawa, 13 marzec 2019 r.

31.12.2018

100 404,36

58 493,58

58 493,58

34 365,30
24 128,28

41 910,78

41 910,78

100 404,36

78 300,56

78 300,56

22 103,80

22 103,80

22 103,80
11 828,95
7 757,76
2 517,09

100 404,36

Maciej Chadzynski
Cztonek Zarzadu

Piotr Pawlak

Osoba odpowiedzialna za
prowadzenie ksigg rachunkowych



POLSKI ZWIAZEK SQUASHA
Informacje uzupekiajace do bilansu

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w ztotych)

1. Srodki trwale nieamortyzowane

Warto$¢ srodkdéw trwatych niewykazywanych w aktywach Spotki uzywanych przez Zwiazek na
podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych umow, w tym z tytutlu umow leasingu operacyjnego

Wynosi:
Grunty
(w tym
prawo
uzytkowania Urzadzenia
wieczystego  techniczne i Srodki Budynkii Inne $rodki
Lista gruntéow) maszyny transportu lokale trwale Razem
Lokal biurowy - - - 100 000,00 - 100 000,00
BZ.31.12.2018 - - - 100 000,00 - 100 000,00

2. Propozycje co do sposobu podziatu zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

Zysk netto w wysokosci 78.300,56 zt za rok obrotowy zakonczony 31 grudnia 2018 r. zostanie

podzielony zgodnie z uchwata cztonkow.
3. NaleznoSci

Struktura naleinosci

Nalezno$ci krotkoterminowe
Od pozostatych jednostek

z tytutu dostaw i ustug
zaliczki

kaucje

4. Inwestycje

4. 1 Inwestycje krotkoterminowe
Srodki pienigzne i inne aktywa pienigzne

Srodki pieniezne w kasie i na rachunkach bankowych

Wartos¢ Nalezno$ci NaleznoSci
brutto na przeterm. przetermino
dzien Naleznos$ci do 6 wane od 6-12
31.12.2018 biezgce miesiecy miesiecy
34 365,30 2 069,98 3229532 -
22 928,28 22 928,28 - -
1 200,00 1 200,00 - -
58 493,58 26 198,26  32295,32 -
31.12.2018
41 910,78

41 910,78



POLSKI ZWIAZEK SQUASHA
Informacje uzupekiajace do bilansu

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w ztotych)

5.  Rozliczenia miedzyokresowe

5. 1 Rozliczenia miedzyokresowe bierne

Krotkoterminowe
Rezerwa na koszty audytu

W roku 2018 rezerwy na koszty ustug biegtego

tytulu dostaw i ustug.

6. Zobowiazania

Z tyt. Z tyt. dostaw i

31.12.2018

6 396,00
6 396,00

rewidenta prezentowana jest w zobowigzaniach z

Z tyt. Z tyt.
podatkéw ubezpieczen Inne Razem

1 380,00 6377,776 341295 22 999,66

1 380,00 6377776 341295 22 999,66

kredytow uslug
- od pozostalych jednostek:
krétkoterminowe 0,00 11 828,95
B.Z.31.12.2018 - 11 828,95
dtugoterminowe

powyzej 1 roku do 3 lat -
powyzej 3 lat do 5 lat -
powyzej 5 lat -

B.Z.31.12.2018 -

7.  Koszty odsetkowe

(w tym wynikajqce z zaciggnietych zobowiqzan finansowych)

Odsetki niezrealizowane, o terminie

Odsetki platnosci
zrealizowane do 3 miesiecy 12 miesigecy 12 miesigcy Razem
Pozostate pasywa 1,28 - - - 1,28
Razem 1,28 - - - 1,28
8.  Struktura przychodow ze sprzedazy
01.01.2016 -
31.12.2016
Struktura terytorialna
Przychody ze sprzedazy produktow
Kraj 281 226,07
Eksport -

281 226,07



POLSKI ZWIAZEK SQUASHA
Informacje uzupekiajace do bilansu

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w ztotych)

9.

10.

11.

1

II

Struktura rzeczowa

Przychody ze sprzedazy towar6ow i produktéw
Oplaty turniejowe

Oplaty za camp-y/szkolenia

Sktadki cztonkowskie

Pozostate

Podatek dochodowy od 0s6b prawnych

Wyliczenie podatku dochodowego od oséb prawnych

Zysk brutto

Wydatki nie stanowigce kosztow uzyskania przychodow
Rezerwa na koszty audytu

Koszty wydatkowane z dotacji

Razem

Przychody, nie bedace przychodami podatkowymi
Dotacja z MSIT
Razem

Dochdd do opodatkowania
Dochody wolne od podatku na podst. art. 17 ust 1 przeznaczone na cele statutowe
Podstawa opodatkowania

Podatek dochodowy

Zatrudnienie

Przecietny stan zatrudnienia w roku obrotowym

Pracownicy umystowi

Ogodtem

246 670,53
21 750,00
12 000,00

805,54

281 226,07

23.01.2018-

31.12.2018

78 300,56

6 396,00
132 000,00

138 396,00

132 000,00

132 000,00

84 696,56
84 696,6

Wynagrodzenia oraz pozyczki i §wiadczenia o podobnym charakterze dla os6b wchodzacych

w sklad organéw zarzadzajacych, nadzorujacych albo administrujacych

W okresie od 23.01.2018 do 31.12.2018 nie wyptacano czlonkom Zarzadu i organom Polskiego

Zwigsku Squasa wynagrodzenia.



POLSKI ZWIAZEK SQUASHA
Informacje uzupekiajace do bilansu

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w ztotych)

12.

13.

14.

15.

16.

Wynagrodzenie bieglego rewidenta [podmiotu uprawnionego do badania sprawozdan
finansowych] wyplacone lub nalezne

31.12.2018

Wynagrodzenie z tytulu badania rocznego sprawozdania finansowego 6 389,00

Zdarzenia dotyczace lat ubieglych ujete w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego

Nie wystgpily zdarzenia dotyczace lat ubiegtych, ktore wymagatyby ujecia w niniejszym
sprawozdaniu finansowym.

Zdarzenia po dniu bilansowym nie ujete w sprawozdaniu finansowym

Po dniu bilansowym nie wystapity zdarzenia, ktore wymagaja ujecia W niniejszym sprawozdaniu
finansowym.

Zobowiazania warunkowe

Na dzien bilansowy Zwigzek nie udzielit zadnych gwarancji i poreczen, nie dokonywat

zabezpieczen zobowigzan ani nie posiada zobowigzan zabezpieczonych na majatku.
Kontynuacja dzialalno$ci

Nie istnieja okoliczno$ci wskazujace na zagrozenie kontynuowania przez Zwiazek dziatalno$ci
statutowe;j.

Tomasz Banasiak Maciej Chadzynski
Prezes Zarzgdu Czlonek Zarzadu
Waldemar Robert Paturej Piotr Pawlak

Wiceprezes Zarzqdu Osoba odpowiedzialna za

prowadzenie ksigg rachunkowych

Warszawa, 13 marzec 2019 r.



POLSKI ZWIAZEK SQUASHA

Rachunek zyskow i strat

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w ztotych)

Przychody netto ze sprzedazy i zr6wnane z nimi

- w tym od jednostek powigzanych
Przychody netto ze sprzedazy produktow

Koszty dzialalnoS$ci operacyjnej
Zuzycie materialow i energii
Ustugi obce

Podatki i optaty

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia spoteczne i inne §wiadczenia

Pozostate koszty rodzajowe

Zysk\Strata ze sprzedazy

Pozostale przychody operacyjne
Dotacje
Inne przychody operacyjne

Pozostale koszty operacyjne
Inne koszty operacyjne

Zysk\Strata z dzialalnoS$ci operacyjnej

Przychody finansowe
Inne

Koszty finansowe
Inne

Zysk\Strata brutto

Podatek dochodowy

Zysk\Strata netto

Tomasz Banasiak

Prezes Zarzgdu

Waldemar Robert Paturej
Wiceprezes Zarzgdu

Warszawa, 13 marzec 2019 r.

23.01.2018 -
31.12.2008

281 226,07

281 226,07

361 934,13

1 435,80
203 634,97
900,00

106 374,33
19 239,82
30 349,21

(80 708,06)

159 000,00

132 000,00
27 000,00

48,08

48,08

78 243,86

57,98

57,98

1,28

1,28

78 300,56

78 300,56

Maciej Chadzynski
Czlonek Zarzadu

Piotr Pawlak
Osoba odpowiedzialna za
prowadzenie ksigg rachunkowych



